宇農再第９８号

令和４年１０月１９日

申請者 各位

宇都宮市農業再生協議会

会 長  横松 久夫

（会長印省略）

「水田活用の直接支払交付金の対象作物に係る

出荷・販売等実績報告書兼誓約書」等の提出について（依頼）

 標記の件につきまして，関係書類（様式第 11－1 号）を送付しますので，別紙１の両

面を参照の上，必要に応じ販売伝票等の写しと合わせて，下記のとおり提出願います。

なお，提出がない場合は，交付金をお支払い出来ませんので御注意ください。

記

１ 提出書類

２ 提出方法  同封の返信用封筒にて郵送願います。（切手不要）

３ 提出期限  令和４年１１月１１日(金)

① 全員が提出するもの ※必ず押印して提出

●「水田活用の直接支払交付金の対象作物に係る

出荷・販売等実績報告書兼誓約書」（様式第 11-1 号）

・裏面「出荷・販売契約書の写し，販売伝票の写し等の提出方法」について申告願います。

② 必要に応じて提出するもの

 ●出荷・販売契約書の写し，販売伝票の写し等（原本は御自身で保管）

・対象作物の品目名，出荷者名，出荷・販売先，出荷・販売日が確認できるもの。

  ※ 以下のような場合は無効となります。

    ◇ 品目名が無記名あるいは「野菜」となっている等，品目の特定ができない。

    ◇ 出荷者名（生産者名）や出荷・販売先が記載されていない。

    ◇ 令和 4 年 4 月 1 日から令和 5 年 3 月 31 日の間での出荷・販売が確認できない。

・麦，大豆，飼料用米，加工用米，新市場開拓米，そばについては

ＪＡ出荷の場合はＪＡより一括報告があるため契約書等の提出は省略できます。

※ ①の誓約書（様式第 11-1 号）の提出は必要です。

 ・出荷・販売が提出期限以降となる場合は，令和５年６月３０日までに必ず

販売伝票等の写しを提出願います。

※ 提出がない場合は，交付金を返納していただくことになります。

《問合せ先及び提出先》

宇都宮市農業再生協議会事務局（宇都宮市役所農林生産流通課内）

TEL：028-632-2458  FAX：028-639-0618